AE KARDHIQ

Analize e Aktivit

Shenime 31.12.2018 31.12.2017

Para ne dore 0 | 0
Para ne Banka i

Totali 0 Co 0
llogari te arketueshme

Klientet
totali 1

Parapagime t& dhéna 2,910,808 2.910.808
Tvsh per tu marre
Te tjera te arketueshme

2,910,808 2.910.808
Totali

Total 1+2
Magazinat
Inventar Lende ¢ Pare
Inventar Imet
total

Mallra per shitje

Totali 3

Parapagesa furnitore
Totali 4
Total Inventare&parapagesa
Parapagime dhe shpenzime te shivra
Totali Aktiveve Afatshkurtra 2,910,808 - 2,910,808

HARTULSI Liri Gioka ¥

DREJTUESI Aplanlartari
k
/AN

VAR



Detyrime pasive 31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2017
Shenime :

Overdraft
total

Financim Ortakesh

Furnitore per blerje ¢ sherbime 1.279,086 ; 1.279,086
Paga punonjes 1.407.463 | 1.407.463

total 2,686,549, 4 2,686,549

Tatime dhe Taxa
Detvrime tatimore TVSH

Detyrim per ortake 3.351.595 3,351,593
Detyrim tat burimid&tjera 0 0
Detyrime tatimore TAP o 0
Sigurime shogqerore 18,414 18,414

Totali 3,370,009 b 3,370,009

Parapagime te arketueshme (Kliente)
Totali

Totali Detyr Afatshkurter 6,056,558 6,056,558

Shpenzime te shtyra

Totali

Pasive Afatgjata

Huamarje afatgjata nga Mema
Qera Financiare

Te tjera huadhenie

total

Provizione afatgjate
Total Pasive afatgjata

Pasive total 6,056,558 # 6,056,558




AE KARDHIQ

Pershkrimi 31@12.2018 31.12.20i7

Shitie neto

Shitje ¢ produkteve t& gatshém

Shpenzime_doganore_per_shitje

Transport/shitje

Shpenzime per Rente Minerare

TOTAL

Shitje materiale ndihmése

Shitje materiale ndihmése

Total

ndryshim gjendje produkteve

TOTAL ndryshim gjenje p.proc

Shitje neto total

SHPENZIME 13.960

Mallra, lendet e para dhie sherbimet - 13.960

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt

Taksa lokale

penalitete per taksat lokale -

Shpenzimet e personelit 0.00

komisione
Pagat
Shpenzimet e sigurimeve shoqerore -
Shpenzimet per personelin

Amortizimi dhe Zhvleresimet

Amortizimi | AAM

Provizione per rezige ¢ shpenzime

total shpenzime aktiviteti kryesor - # -
Humbja nga aktiviteti I shfrytezimit

Ardhura shpenzime financiare
Te ardhura dhe shpenzime financiare

Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi

Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Fitimi Humbja para tatimit - # (13,960)

HARTUESI

DREJTUESI




